
2025年3月吉日

一般社団法人日本神経治療学会
理事長 青木正志 先生

一般社団法人日本脳卒中学会理事長 小笠原邦昭
脳卒中ガイドライン改訂委員会 委員長 黒田 敏

『脳卒中治療ガイドライン2021〔改訂2025〕』（仮称）
パプリックコメント 募集のご案内

拝啓 春陽の候

貴学会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はご厚情賜り誠にありがとうございます。

さて、 日本脳卒中学会では、『脳卒中治療ガイドライン2021〔改訂2025〕』（仮称）の策定を進めてお

ります。

このたび下記のように改訂原稿案を公開してご意見を募集いたします。

貴学会のガイドライン等と関連する項目がございましたら、内容をご確認いただき、 ご意見 がござい

ます場合には、 パプリックコメント受付フォ ー ムからお知らせくださいますようお願いいたします。

ご多用の折に恐縮でございますが、 どうかご協力賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、 貴学会のますますのご発展をお祈りいたします。

敬具

記

募集期間：2025年3月26日（水） 正午から4月9日（水） 正午までを予定 しています。

原稿案 公開およびご意見受付場所：

日本脳卒中学会ホームページのトップページ<https://www.jsts.gr.jp/>から、

画面の中ほどにある「脳卒中治療ガイドライン」のページ

<https ://www.jsts.gr. jp/stroke_guidelines/index.html>に入り、

案内にしたがってご意見をお寄せください。

く問い合わせ先＞

日本脳卒中学会脳卒中ガイドライン委員会 編集事務局
株式会社協和企画 担当板井（直通：050-3640-3234)、 大久保
E-mail : jgms@intage. com
〒101-0062千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ13階

以上

https://www.jsts.gr.jp/
https://www.jsts.gr.jp/stroke_guidelines/index.html

